КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КУПАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУПАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля  2016 года  № 6
           с. Купай 

О внесении изменений в постановление Администрации Купайского сельсовета от  7 октября 2014 года № 24  «О муниципальной программе развития культуры
на территории Купайского  сельсовета на 2015-2017 годы»
            В соответствии с Законом Курганской области от 29 июня 1999 года № 229 «О культурной деятельности на территории Курганской области», статьей 35 Устава Купайского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Купайского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   В приложение к постановлению Администрации Купайского сельсовета от 7 октября 2014 года № 24 «О Программе развития культуры на территории   Купайского сельсовета   на 2015-2017 годы» внести следующие изменения:
1) раздел 1, подраздел «Объемы финансирования» читать в следующей редакции: «финансирование Программы осуществляется за счет средств местного бюджета. 

Общая сумма финансирования на 2015-2017 годы   составляет 1166,3 тысяч рублей в том числе: 2015 год – 637,0  тысяч рублей, 2016 год – 18,2 тысяч рублей, 2017 год – 511,1 тысяч рублей»
2)   раздел V читать в следующей редакции:
«План реализации Программы»
	№

п\п
	Перечень основных мероприятий
	Ресурсное обеспечение, тыс.руб.
	Ответственные

исполнители

	
	
	
	
	
	

	
	
	2015
	2016
	2017
	

	1.

	-заработная плата с начислением,

- услуги связи
- коммунальные расходы

- прочие услуги
-материальные запасы
-прочие расходы
-межбюджетные трансферты по передаче полномочий
	524,4
17,8
10,4
4,0
69,7
10,7
-

	-
-
-
-
-
-
18,2

	441,6
17,0
13,0
-
39,5
-
-
	МКУК «ЕЦКД и БО»


	
	Итого:
	637,0
	18,2
	511,1
	


 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Купайского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Купайский сельсовет». 
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на Главу Купайского сельсовета.
             Глава  

Купайского  сельсовета                                                                             М.Ю.Мешков
Чичиланова Н.В.
28143

Справка – рассылка

к  постановлению Администрации Купайского сельсовета «О внесении изменений в постановление Администрации Купайского сельсовета от  7 октября 2014 года № 24  «О Программе развития культуры   на территории   Купайского сельсовета на 2015-2017  годы»

от 26 февраля 2016 года №6
	1. Администрация района

	1 экз.

	2. Прокуратура района
	1 экз.

	3. Дело
	1 экз.

	
	


4. МКУК «ЕЦКД и БО»
                                                                                                                                   - 2 экз.                                                                                       

Чичиланова Н.В.

28143

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к  постановлению Администрации Купайского сельсовета «О внесении изменений в постановление Администрации Купайского сельсовета от  7 октября 2014 года № 24  «О Программе развития культуры   на территории   Купайского сельсовета на 2015-2017  годы»

от 26 февраля 2016 года №6
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист

Администрации  Купайского сельсовета  
             Чичиланова Н.В.

СОГЛАСОВАНО:

	  Глава Купайского сельсовета
	М.Ю.Мешков

	Заведующий Купайским филиалом МКУК «ЕЦКД и БО»

 
	Ю.В.Шульгина 


